 HF3000C-SJB Series （RoHS 対応品）
三相３線式 500VAC 大型太陽光発電システム 系統側用　　中性点接地電源用
UL1283 (file No.E102708)
EN60939-2 (file No.R50221930)
 用途
大型太陽光発電システムのパワーコンディショナ系統側（交流）に対応
仕様
HF3300C-SJB 300A 6.6kg
HF3600C-SJB 600A 6.6kg
HF31000C-SJB 1000A 10kg fig2
HF31200C-SJB 1200A 18kg fig3
HF31600C-SJB 1600A 18kg fig4
Rated Voltage
Leakage Current 375mA max  480VAC 60Hz By UL1283
Ambient temp.
 fig.1 (300, 600A)
500VAC
-25 up to 60 Deg.C
fig1
Part No.
Rated
Current
Weight
 fig.2 (1000A)
 fig. 3 (1200A)
 fig. 4 (1600A)
 代表特性 (600A)
 代表特性 (1600A)
 回路図